dohodly na následujících změnách Smlouvy. 

Článek II. Změna Smlouvy 

1. Z výše uvedených důvodů se dosavadní znění článku 4 odst. 4.2. (výše podpory) Smlouvy 
nahrazuje následujícím zněním: 

4.2. Poskytovatel poskytne příjemci podporu až do výše 11 729 400 Kč (slovy: jedenáct 
milionů sedm set dvacet devět tisíc čtyři sta korun českých). 

2. Článek 6. přílohy Smlouvy „Identifikační údaje účastníků“ se další účastník /D/ Pasta  
Fidli, s.r.o.  nahrazuje následujícím zněním:  

3.   Role uchazeče na projektu: další účastník 

IČO: 04562275 
       Obchodní jméno: